РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ САБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

/второго созыва/

РЕШЕНИЕ
«06» июля 2022 г.                                                                                   № 18
О внесении изменений в Решение Совета Сабиновского сельского поселения от 19.04.2022 № 14 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества

Сабиновского сельского поселения на текущий 2022 год и очередной 2023 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", статьей 45 Устава Сабиновского сельского поселения, в целях обеспечения планомерности процесса приватизации муниципального имущества  и увеличения доходов местного бюджета Совет Сабиновского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.
Утвердить прогнозный план (программу)  приватизации муниципального имущества Сабиновского сельского поселения на текущий 2022 год и очередной 2023год в новой редакции. ( Приложение 1)
2.   Опубликовать прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Сабиновского сельского поселения на 2022 год в газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Сабиновского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Сабиновского сельского поселения

Н. А. Олеськив

Председатель Совета

Сабиновского сельского поселения

Ю. В. Калинин
Приложение
к Решению Совета Сабиновского

Сельского поселения

от  06.07.2022г. № 18
Прогнозный план (программы)

приватизации муниципального имущества

Сабиновского сельского поселения

на текущий 2022 год и очередной 2023 год

РАЗДЕЛ 1

Основные направления реализации политики в сфере приватизации муниципального имущества Сабиновского сельского поселения на 2022-2023 годах
Основной целью реализации прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Сабиновского сельского поселения на текущий 2022 год  и очередной 2023 год (далее именуется программа приватизации) является обеспечение планомерности процесса приватизации и увеличения доходов местного бюджета.

Приватизация в 2022 и 2023 годах будет направлена на решение следующих задач:

- оптимизация расходов по содержанию объектов недвижимого муниципального имущества.

В рамках решения указанных задач предполагается приватизировать объекты недвижимости.

РАЗДЕЛ 2

Муниципальное имущество Сабиновского сельского поселения, приватизация которого планируется в 2022 году и очередном 2023 году

Перечень

муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Сабиновского сельского поселения, которое планируется к приватизации в текущем 2022 году и очередном 2023 году

	Наименование муниципального имущества
	Характеристика муниципального имущества
	Предполагаемые сроки приватизации
	Способ приватизации

	Местонахождение
	Кадастровый/инвентарный номер
	Параметры объекта

	Нежилое здание КБО
	Ивановская область, Лежневский район, с.Кукарино, д.24, пом.№ 44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,59а,60,61,62,63,64,68,70,86,87,88,94,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115,91а,57а.
	37:09:021903:123
	457,1 кв.м.

этаж 1, 2
	2022
	открытый аукцион

	Нежилое здание КБО
	Ивановская область, Лежневский район, с.Кукарино, д.24, пом.№ 89,90,91,92,93,95,96,97,98
	37:09:000000:755
	101,3 кв.м.
этаж 2
	2022
	открытый аукцион